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Gemeinsam feiern am ZachhiesenhofGemeinsam feiern am Zachhiesenhof



PalmsonntaPalmsonntagg, 2. A, 2. Appril 2023ril 2023::

  9.00 Uhr Andacht mit Palmbuschenweihe9.00 Uhr Andacht mit Palmbuschenweihe
19.00 Uhr Abendandacht19.00 Uhr Abendandacht

„„Hosanna“, riefen sie. „Gesegnet sei Er, der im Namen des Herrn kommt!“Hosanna“, riefen sie. „Gesegnet sei Er, der im Namen des Herrn kommt!“



GründonnerstaGründonnerstagg, 6. A, 6. Appril 2023ril 2023::

  14.00 Uhr Andacht14.00 Uhr Andacht
19.00 Uhr Abendmahl mit Fußwaschung19.00 Uhr Abendmahl mit Fußwaschung

„„Denkt daran: Ein Diener ist nicht größer als sein Herr!“Denkt daran: Ein Diener ist nicht größer als sein Herr!“



Karfreitag, 7. AKarfreitag, 7. Appril 2023ril 2023::

  14.00 Uhr Andacht zur Passion Christi mit Rosenkranz der Vergebung14.00 Uhr Andacht zur Passion Christi mit Rosenkranz der Vergebung
14.30 Uhr OZM mit auswärtigem Segnungsdienst14.30 Uhr OZM mit auswärtigem Segnungsdienst
OZM: ALLE Männer sind herzlichst eingeladen! Infos bei Francesco.OZM: ALLE Männer sind herzlichst eingeladen! Infos bei Francesco.

19.00 Uhr Abendandacht19.00 Uhr Abendandacht



KarsamstaKarsamstagg, 8. A, 8. Appril 2023ril 2023::

  14.00 Uhr Andacht14.00 Uhr Andacht
19.00 Uhr Andacht und Gebet für unsere Verstorbenen19.00 Uhr Andacht und Gebet für unsere Verstorbenen

„„Stille im Herzen durch Fasten und Beten!“Stille im Herzen durch Fasten und Beten!“



OstersonntaOstersonntagg, 9. A, 9. Appril 2023ril 2023::

  9.00 Uhr Auferstehungsfeier9.00 Uhr Auferstehungsfeier
11.00 Uhr Osterbrunch mit Ostereiersuche11.00 Uhr Osterbrunch mit Ostereiersuche

„„Bitte bringe, nach vorheriger Absprache mit Chiara Merlin, etwas für das gemeinsame Buffet mit. Danke.“Bitte bringe, nach vorheriger Absprache mit Chiara Merlin, etwas für das gemeinsame Buffet mit. Danke.“



OstermontaOstermontagg, 10. A, 10. Appril 2023ril 2023::

  9.00 Uhr Andacht und Tauferneuerung9.00 Uhr Andacht und Tauferneuerung
11.00 Uhr Osterbrunch11.00 Uhr Osterbrunch

„„Bitte bringe, nach vorheriger Absprache mit Chiara Merlin, etwas für das gemeinsame Buffet mit. Danke.“Bitte bringe, nach vorheriger Absprache mit Chiara Merlin, etwas für das gemeinsame Buffet mit. Danke.“



Wir freuen uns auf Dein Kommen und bitten IMMER um Anmeldung für die jeweiligenWir freuen uns auf Dein Kommen und bitten IMMER um Anmeldung für die jeweiligen
Zusammenkünfte. Falls Du eine Unterkunft benötigst, bitte rechtzeitig buchen.Zusammenkünfte. Falls Du eine Unterkunft benötigst, bitte rechtzeitig buchen.

Sei gesegnet im Namen vonSei gesegnet im Namen von

Jesus ChristusJesus Christus
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